certe cause in dicitur. arg. in l. que d. tota. ff. de rei ven. et in c. pastoralis. Item cum totum de off. del. **I**n contrariū facit qz idem est epi et vicarij dicitur. ut in c. ij. de ofue. lib. vi. et in d. c. romana. et ut p3 b. agnoscit vicarij de appello/ ne ad archiep̄m in p̄posita. qz ipse archiep̄s v̄ cognoscere ministerio vicarij sui. cuz iuris dō vicarij sui nō sit sepe a iuris dōne epi. h̄ est pars iuris dōis epi. v̄n̄ suspensio v̄l ex dōicatio epi suspensa est iuris dōicatio vicarij. ut. le. et nō. i. c. i. de off. vica. li. vi. **I**tem l3 p̄ delegatiōe sit ab eo amota cognitio p̄ncipalis cāe. nō tñ est remota cognitio cāe appellōis et ex sepe ratis nō sit illatio. ut in c. ij. de transla. pla. et in l. ne qz natales. **C**. de pba. **I**n h̄ puto sic dicendū qz aut epi est p̄ns puta i dōicē vel loco p̄in quo tunc d3 appellari ad epi nō ad vicariū. Aut absens in loco remoto tunc poterit appellari ad ip̄m vicariū. Ad hanc distindōe ad/ duco ter. et ibi nō. p̄ Jo. an. in. c. h̄ extra vnum. de off. dele. li. vi. vbi patz qz si recusat delegat? epi debet p̄bari suspensio coraz ip̄so ep̄scopo. et nō coram vicario suo. nisi ut ibi dicit Jo. an. epi sit in remotis. nam tñ in causa illa sp̄ali delegat? sit maior vicario. ut in d. c. studuisti. nō est rationi dsonū ut iste vicarius corrigat erroze illius h̄ ex causa p̄dita hoc poterit. **A**dduco 2. l. valde nōbilem. ff. mā si hominez vbi dicit ḡnalem p̄curatorē posse ex causa ve resili non cogitata p̄ dñm inhibere sp̄ali p̄curatori ne negociū attēptet. secus vbi non est talis causa. et p̄ illā. l. notabile solennit̄ limita tur. c. studuisti. p̄alle. ut legatus pape in p̄uicia possit ex causa nouiter orta seu verisimilit̄ nō d̄siderata p̄ papam tpe delegatiōis inh̄ bere delegato sp̄ali ne p̄cedat in causa ibi sp̄a/ liter delegata. **E**t p̄ illam. l. audio. **B**al. tenuit se posse ep̄scopuz ex tali causa statutū seu d̄s/ pensatiōe facere cōtra legē. ex qz talis cā s̄bet quā si legislator d̄siderasset. Aut legē illam nō d̄d̄isset. aut facultatē disponēdi cōtrariū p̄/ buisset. **E**t vide qd nō. **B**al. in. l. oēs p̄li. ff. de iusti. et iure. et hoc est singularit̄ notandum ad mām. c. acti clerici. s. de adul. de iudi. **E**t vide qd notat dñi de rota deci. c. iij. et quod d̄ico in d. s. de adul. al. est in decisione. c. l. v. **Q**ueri tur pro declaratione sc̄di nōbilis nunquid in causa appellatiōis debeat sic pure libellus cō cipi ut sententia late post appellatiōe r̄uocen tur in irritū. **I**nno hic multū instat ponendo varias p̄dicas. nā qñqz petis reuocari quic quid est gestū post appellōnem seu ut p̄cessus post appellōnem denūciat irritus. ut in c. dile/ dō. s. eod. qñqz petis ut appellō p̄nunciet l̄tia et h̄ solū p̄t sufficere s̄m **I**nno. nā reuocatio at tēptatorū venit accessorie. nā si appellō p̄nun

cia legitima p3 per d̄sequens gesta postmodū esse irrita. ut in c. si a iudice. et c. non solū. eo. ti. li. vi. **C**autū tñ est s̄m **H**ost. ut adijciat ad ma iore expressiōe ut denūciat irritūz q̄c̄q̄ ge/ stum fuit post et cōtra appellōnem. et hec ē bona p̄dica ut euitet d̄s̄idū opiniōnū ut sic nō re stringat se libellans ad aliq̄d sp̄ale h̄ ḡnaliter ad oia postmodūz acceptata et c. **I**n gl. i. ibi dicas qz gradatim ē appellandū et c. **E**t hac p̄ ma parte gl. q̄ d̄uret vsqz ad s. de appellōnib? in t̄ponendis et c. collige vna3 r̄lam et q̄tuor ca sus exceptos. **R**egla ponitur negatiue ut omittis medijs seu iudicib? immediatis non possit regularit̄ appellari ad sup̄iorem media/ tū tam d̄ iure canonico ut hic. et in c. rōna. p̄al q̄ de iure ciuili. ij. q. vi. antenoruz. et in l. impa tores. ff. d̄ appel. **E**xcipit p̄mo casus qñ nō fuit oppositū p̄ p̄tem aduersā. et nō hūc casum. qz de h̄ nō habet alicubi ter. adeo qz archiep̄s in c. si delegatus. de off. delegati. li. vi. dixerit **I**n no. et **H**ost. tenuisse cōtrariū in c. referente all. in gl. **S**3 ut dicit **J**o. an. hoc nō colligitur ex vid̄is illorū. ibi et **H**ost. hic et cōiter t̄o d̄o. se/ quunt istā gl. ut quēa d̄modū tacit? consēsus inducendo d̄suetudinez possit hoc operari ut dicā in casu sequēti. ita et tacitus d̄sensūs i nō excipiendo **E**t p̄ hoc qz regulariter qd potest facere d̄suetudo p̄t operari padū tacitū seu ex pressū licet nō per oia. iuxta nō. per **B**ar. in l. omnes populi. ff. de iusti. et iure. **I**tem facit iste ter. in ar vbi papa f̄udat se sup̄ appellōne et sic fuit opus hic excipere et appellare. **S**3 circa istum casum ego formo oppōnez satis for tem de. l. i. ff. eo. vbi dicit qz si per errorem fuit appellatū ad maiore iudicez debitus error nō nocet. secus si ad minore. videt ergo velle qz ex certa scia nō valet appellatio omissio medio **A**d hoc contrariū r̄n̄deo sic qz error non nocet scilicet ut iuris d̄icatio sit deuoluta ad iudi/ cem debitus acti ad eum fuisset appellatum. ut sentit ibi **B**ar. **N**on ergo negat quā p̄te non excipiente valeat p̄cessus corā iudice maiori. **E**t ex hoc inferit qz si scienter appellatū omissio medio hec appellatio aduenit in noticiam ap pellati post decendū qz eo excipiente sentētia remanet rata. qz illa appellatio non valet ob/ stante exceptione. secus aut si sic appellasset iu sto errore dudus. qz tunc appellatio deuoluit cām ad sup̄iorem iudicē debiti. **V**el intellige d̄ iure ciuili. qz ius ciuile magis abhorret ap pellōnez gradatū nō factā q̄ ius canonicū. ut patz in l. impatores. vbi impator non vult qz ad euz etiam appellet omissio medio. facit. ij. q. vi. antenoruz. **S**e iudus casus exceptus si cōsuetudo fouet t̄lem appellatiōnem omissio medio interpositam. **E**t de hoc casu h̄odie est